様式第1号(第2条関係)
	墓地永代使用許可申請書

年　　月　　日

　　高根沢町長　　　　様

住所
申請者
[bookmark: _GoBack]氏名　　　　　　　　　　　　（＊）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（＊）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

　　高根沢町墓地条例第3条第1項の規定により、墓地の使用の許可を受けたいので申請します。

	使用場所
	(　　　区画　　　列　　　番)
	種別
	第　　種　　　　m2

	申請者
	本籍

	住所

	ふりがな

	世帯主氏名

	氏名

	職業
(勤務先)

	電話

	被埋葬者との続柄

	添付する書類
	(1)　住民票の写し　(2)　納税証明書
※　住民基本台帳法に基づく登録期間が1年未満である者
　　(1)　住民票の写し　(2)　前住所地の納税証明書　(3)　確約書
※　過去において本町に住所を有し、将来本町に転入する予定の者
　　(1)　確約書　(2)　保証人届出書